
Zadavatel:
Sídlo: IČO: 69456330
Statutární zástupce:
Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: 24732061
Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Email: Telefon:

Počet ks  Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč vč. DPH

12 5 100,00 Kč 21% 6 171,00 Kč

12 1 800,00 Kč 21% 2 178,00 Kč

12 5 724,00 Kč 21% 6 926,04 Kč

12 4 788,00 Kč 21% 5 793,48 Kč

12 6 300,00 Kč 21% 7 623,00 Kč

12 288,00 Kč 21% 348,48 Kč

12 2 844,00 Kč 21% 3 441,24 Kč

12 8 664,00 Kč 21% 10 483,44 Kč

12 6 924,00 Kč 21% 8 378,04 Kč

6 24 600,00 Kč 21% 29 766,00 Kč

6 1 482,00 Kč 21% 1 793,22 Kč

6 540,00 Kč 21% 653,40 Kč

12 23 820,00 Kč 21% 28 822,20 Kč

1 25 531,00 Kč 21% 30 892,51 Kč

2 3 200,00 Kč 21% 3 872,00 Kč

2 936,00 Kč 21% 1 132,56 Kč

2 156,00 Kč 21% 188,76 Kč

2 1 400,00 Kč 21% 1 694,00 Kč

1 1 700,00 Kč 21% 2 057,00 Kč

1 44 000,00 Kč 21% 53 240,00 Kč

Expandér měděných trubek hydraulický 1 4 300,00 Kč 21% 5 203,00 Kč

1 5 500,00 Kč 21% 6 655,00 Kč

1 3 300,00 Kč 21% 3 993,00 Kč

2 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč

1 900,00 Kč 21% 1 089,00 Kč

2 180,00 Kč 21% 217,80 Kč

1 885,00 Kč 21% 1 070,85 Kč

2 2 700,00 Kč 21% 3 267,00 Kč

1 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč

1 1 250,00 Kč 21% 1 512,50 Kč

2 360,00 Kč 21% 435,60 Kč

2 360,00 Kč 21% 435,60 Kč

Výstružník na odhrotování trubek 2 1 000,00 Kč 21% 1 210,00 Kč

Kolečkový řezák na měď
Nůžky na plastové trubky

Závitořez aku

Ohýbačka topenářských trubek hydraulická
Sada výměnných výsečníků (na těsnění)
Klíč stavitelný instalatérský 
Hořák s piezo zapalování
Sada imbusových klíčů 
Sada očko-plochých klíčů
Svářečka na polyfúzní svařování
úhlová bruska 125mm
Ruční řezák na ocelové trubky

Svěrka na svařování

Zkoušečka napětí
Kufr na nářadí
Kleště lisovací na dutinky
kleště odizolovací
Nůž odplášťovací
 Dílenský svěrák
Svářečka 
Svářečská zástěra s halenou
Svářečská kukla
Svářečské rukavice
Svěrka na trubky

Kleště ploché

NABÍDKOVÁ CENA za zboží (za požadovaný počet ks/metrů)

Název položky

Vypichovací nástroj - sada

Vejprnická 56, Plzeň, 318 00
Ing. Jaroslav Černý  - ředitel školy

DODAVATEL

Habilis Steel spol. s r.o.

 Kurčatovova 324,109 00 Praha - Petrovice
Jiří Eichler, jednatel

Sada šroubováků 6-dílná
Kleště stranové
Kleště kombinované
Kleště očkovací
Nůž zalamovací

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

KRYCÍ LIST
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

VYBAVENÍ NOVÝCH UČEBEN Z DŮVODU ZVÝŠENÍ POČTU ŽÁKŮ PRO SOUE PLZEŇ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 2 – Nářadí a nástroje



1 7 500,00 Kč 21% 9 075,00 Kč

1 1 800,00 Kč 21% 2 178,00 Kč

2 562,00 Kč 21% 680,02 Kč

1 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč

1 3 050,00 Kč 21% 3 690,50 Kč

1 4 000,00 Kč 21% 4 840,00 Kč

1 600,00 Kč 21% 726,00 Kč

1 32 500,00 Kč 21% 39 325,00 Kč

5 1 355,00 Kč 21% 1 639,55 Kč

5 1 100,00 Kč 21% 1 331,00 Kč

10 2 250,00 Kč 21% 2 722,50 Kč

12 972,00 Kč 21% 1 176,12 Kč

100 400,00 Kč 21% 484,00 Kč

5 2 500,00 Kč 21% 3 025,00 Kč

12 2 688,00 Kč 21% 3 252,48 Kč

5 100,00 Kč 21% 121,00 Kč

12 336,00 Kč 21% 406,56 Kč

8 560,00 Kč 21% 677,60 Kč

10 1 800,00 Kč 21% 2 178,00 Kč

10 470,00 Kč 21% 568,70 Kč

12 4 200,00 Kč 21% 5 082,00 Kč

10 3 500,00 Kč 21% 4 235,00 Kč

1 753,00 Kč 21% 911,13 Kč

1 2 690,00 Kč 21% 3 254,90 Kč

3 390,00 Kč 21% 471,90 Kč

2 90,00 Kč 21% 108,90 Kč

3 210,00 Kč 21% 254,10 Kč

1 453,00 Kč 21% 548,13 Kč

12 1 512,00 Kč 21% 1 829,52 Kč

12 1 008,00 Kč 21% 1 219,68 Kč

6 780,00 Kč 21% 943,80 Kč

11 1 100,00 Kč 21% 1 331,00 Kč

10 3 000,00 Kč 21% 3 630,00 Kč

11 6 050,00 Kč 21% 7 320,50 Kč

10 2 070,00 Kč 21% 2 504,70 Kč

11 1 320,00 Kč 21% 1 597,20 Kč

CELKEM bez DPH 293 201,00 Kč CELKEM vč. DPH 354 773,21 Kč

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v 
platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- garantuji poskytování pozáručního servisu po dobu 5 let po skončení záruky;

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky, včetně Návrhu smlouvy, uveřejněné v detailu VZ na profilu 
zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK;

CELKEM za všechny položky v požadovaném 
počtu ks

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že 
- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

Odizolovací kleště 160mm
Kabelový nůž

Sada izolovaných šroubováků 7-mi dílná 

Vrtačka příklepová
Aku šroubovák
Sady vrtáků do železa
Sady vrtáků do dřeva
Sady vrtáků do betonu
Vrtačkový (strojní) svěrák
Zámečnický úhelník s příložkou 150 mm
Kombinačky
Instalatérské kleště (sikovky)
Nůž zavírací + náhradní čepele 5ks
Sada minikleští 4ks v pouzdře

Sada pilníků

Kladivo 1000 g
Ruční rámová pila
Plátky do pilky
Sada šroubováků
Posuvné měřítko
Svinovací metr
Ocelové měřítko
Důlčík
Nůžky na plech převodové
Rýsovací jehla
Kružidlo s pružinou

Zámečnický sekáč křížový s chráničem 200mm

Stojanová vrtačka
Stojanová bruska
Vodováha
Křížový a liniový laser
Analogový nádrh
Rýsovací deska
Sada závitníků a čelistí
Strojní pásová pila
Zámečnický sekáč plochý s chráničem 200 mm



Ve Vlašimi dne 13.03.2024 Jiří Eichler, jednatel

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankcí proti 
Rusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na 
plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická 
osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) 
fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) 
nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce 
(ILO);

že předmět plnění neobsahje v žádné části látky, které jsou zařazeny na seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC), určených podle 
článku 57 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH), včetně látek případně doplněných na seznam pro případné 
zahrnutí do přílohy XIV. 

Jiří Eichler
Digitálně podepsal 

Jiří Eichler 

Datum: 2024.03.27 

08:44:09 +01'00'


